
 

 Ženy naší obce,  

 vypněte sporáky, odložte prachovky, složte žehlicí  prkna   
             a    
 přijďte v neděli 8.3.2015 ve 14.00 hod  na sál OÚ   
 oslavit   

  MMeezziinnáárrooddnníí  ddeenn  žžeenn  
 Posedíme si v klidu u kávy se sousedkami  
 a přitom se necháme hýčkat třeba  
 od kadeřnice, kosmetičky, pedikérky, manikérky či maséra.    

 Můžeme však jen sledovat jejich šikovné ruce při práci  
 a   využít odborné poradenství  
 
 Těsíme se na Vás „ holky z OÚ Lhota “ 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Ženy naší obce,  

 vypněte sporáky, odložte prachovky, složte žehlicí  prkna   
             a    
 přijďte v neděli 8.3.2015 ve 14.00 hod  na sál OÚ   
 oslavit   

  MMeezziinnáárrooddnníí  ddeenn  žžeenn  
 Posedíme si v klidu u kávy se sousedkami  
 a přitom se necháme hýčkat třeba  
 od kadeřnice, kosmetičky, pedikérky, manikérky či maséra.    

 Můžeme však jen sledovat jejich šikovné ruce při práci  
 a   využít odborné poradenství  
 
 Těsíme se na Vás „ holky z OÚ Lhota “ 
 

 

 

 

 

 

 


